
32,571,000 円
29,413,692 円
2,673,972 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1543

資格者番号

土木一式工事
予定価格

岩戸公園トイレ設置工事工事名
岐阜市長森岩戸地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年 9月20日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

26,739,720 円

10

（株）佐野組

（株）丸英杉山組

和泉土建（株）

（有）澤田重機

丸福工務店（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

近松建設（株）

山本建設（株）

（株）笠井土建

（株）丸利組

寺嶋建設（株）

（有）丸豊藤吉組

26,739,720

26,739,720

26,739,720

26,739,720

26,739,720

26,743,240

27,241,000

71000083

71000045

71000076

71002497

71002738

71003944

71000224

71000027

71000053

71000006

71000035

71000046

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年10月 1日

非該当
非該当



契約番号：06-第1543号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

（株）松英組

（有）丸重

（有）木下土木

（株）ＳＥＩＷＡ

価格調書

71000086

71002028

71002753

71002843

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



1,716,000 円
1,628,000 円

148,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1688

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜競輪場発電機室棟配電盤室空調機設置工事工事名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年10月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,419,701 円

10

大東（株）

濃尾電機（株）

戸島工業（株）

朝日設備工業（株）

（株）二葉工業所

安田電機暖房（株）

（株）サンワメンテ

安田（株）

ユニオンテック（株）

1,480,000

1,520,000

1,530,000

1,530,000

1,530,000

1,540,000

1,557,000

71000370

71000453

71000338

71000343

71000345

71000305

71003174

71000329

71000371

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年10月 2日

非該当
非該当



4,114,000 円
3,760,790 円

341,890 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1715

資格者番号

解体工事
予定価格

旧茜部乗務員詰所解体工事工事名
岐阜市茜部菱野３丁目１８９工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年10月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,389,776 円

10

近松建設（株）

松田リサイクル（株）

未来土木（株）

（株）国井秋建設

道家工業（株）

（株）ブレイク

巴産業（株）

（株）名神

塩谷建設（株）

3,418,900

3,422,100

3,437,000

3,440,800

3,440,800

3,440,800

3,550,000

3,700,000

3,730,000

71000224

71001525

71002155

71000011

71000396

71003593

71000002

71000435

71000223

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年10月 4日

非該当
非該当



2,403,500 円
2,277,000 円

207,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1728

資格者番号

管工事
予定価格

日光コミュニティセンター空気調和器用インバーター取替修繕工事名
岐阜市日光町９丁目１番地３工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年10月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,984,450 円

10

（株）ダイワテクノ

安田（株）

朝日設備工業（株）

（株）松波テクノ

（株）産建

安田電機暖房（株）

岡田産業（株）

大東（株）

（株）浅乃設備

2,070,000

2,120,000

2,148,000

2,160,000

2,160,000

2,170,000

2,180,000

2,183,000

71002121

71000329

71000343

71000342

71000378

71000305

71000335

71000370

71003970

※入札書比較価格

落札

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年10月 4日

非該当
非該当



10,863,600 円
9,682,816 円

880,256 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1693

資格者番号

土木一式工事
予定価格

用水路改良工事工事名
岐阜市石原３丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年10月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,802,560 円

10

玉田建設（株）

（株）大村建設

（有）宮川興業

（有）丸豊藤吉組

岐阜北建設（株）

（株）大野組

ギフコンストラクション（有）

（株）笠井土建

（株）吉沢建設工業

萩建設（株）

（株）建立

8,802,560

8,802,560

8,802,560

9,380,000

9,580,000

9,870,000

9,870,000

71000168

71000010

71002590

71000046

71000003

71000044

71002240

71000053

71000090

71000232

71001768

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年10月 9日

非該当
非該当



19,120,200 円
17,126,197 円
1,556,927 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1710

資格者番号

土木一式工事
予定価格

本荘西公園トイレ設置工事工事名
岐阜市本荘西１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年10月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,568,640 円

10

未来土木（株）

和泉土建（株）

（有）マルシン森建設

（株）松英組

（株）国井秋建設

（株）丸平工業

巴産業（株）

馬場建設（株）

（株）蒲建設

（株）佐野組

内藤建設（株）

塩谷建設（株）

15,569,270

15,569,270

15,569,270

15,571,720

16,000,000

16,700,000

17,000,000

71002155

71000076

71002236

71000086

71000011

71000387

71000002

71000012

71000056

71000083

71000164

71000223

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年10月 9日

非該当
非該当



契約番号：06-第1710号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）板橋組

価格調書

71000389
辞退

06

参加者名
項
番

備考



21,675,500 円
19,518,994 円
1,774,454 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1695

資格者番号

土木一式工事
予定価格

岩野田公園整備工事工事名
岐阜市粟野西５丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年10月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,737,040 円

10

（有）丸豊藤吉組

丸福工務店（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（有）宮川興業

（有）カワダ建設

岐阜北建設（株）

ギフコンストラクション（有）

（株）大村建設

（株）吉沢建設工業

萩建設（株）

（株）享栄建工

（株）村山組

17,744,540

17,760,710

17,836,910

18,720,000

19,500,000

19,705,000

19,705,000

71000046

71002738

71002843

71002590

71001763

71000003

71002240

71000010

71000090

71000232

71003183

71000052

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年10月11日

非該当
非該当



契約番号：06-第1695号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 宮部建設（株）

価格調書

71000100
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



19,567,900 円
17,880,500 円
1,625,500 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1647

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜市民病院中央診療棟６階個室化改修工事工事名
岐阜市鹿島町７丁目１番地工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年10月 4日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,237,928 円

10

森井建設（株）

村瀬建築（株）

フルハウス（株）

（株）丸泰

剱崎建設（株）

東建設工業（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

岐南興業（株）

関谷建設（株）

（株）マルエム村瀬組

16,255,000

16,277,000

16,288,450

16,365,880

71003989

71000157

71004241

71001611

71000131

71000172

71003944

71000105

71000121

71000179

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年10月16日

非該当
非該当



22,891,000 円
20,933,000 円
1,903,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1663

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜公園内苑案内所新築工事工事名
岐阜市大宮町１丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年10月 7日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,017,415 円

10

森井建設（株）

岐南興業（株）

山本建設（株）

フルハウス（株）

永井建設（株）

村瀬建築（株）

（株）渡辺工務店

東建設工業（株）

近松建設（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

19,030,000

19,050,000

19,094,000

19,128,700

19,200,000

19,870,000

71003989

71000105

71000027

71004241

71000023

71000157

71000124

71000172

71000224

71003944

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年10月16日

非該当
非該当



16,506,600 円
14,798,344 円
1,345,304 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1717

資格者番号

土木一式工事
予定価格

用水路改良工事工事名
岐阜市石原１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年10月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,453,040 円

10

（株）大村建設

（株）笠井土建

玉田建設（株）

（有）宮川興業

（有）丸豊藤吉組

岐阜北建設（株）

ギフコンストラクション（有）

村瀬工業（株）

（株）大野組

（株）吉沢建設工業

萩建設（株）

（株）建立

13,453,040

13,453,040

13,453,040

13,453,040

14,300,000

14,700,000

14,800,000

14,900,000

15,000,000

71000010

71000053

71000168

71002590

71000046

71000003

71002240

71003306

71000044

71000090

71000232

71001768

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年10月24日

非該当
非該当



契約番号：06-第1717号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）享栄建工

価格調書

71003183
辞退

06

参加者名
項
番

備考



26,342,800 円
23,785,916 円
2,162,356 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1726

資格者番号

舗装工事
予定価格

野一色公園テニスコート改修工事工事名
岐阜市野一色４丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年10月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

21,623,560 円

10

寺嶋建設（株）

玉田建設（株）

（有）丸小土木

（有）澤田重機

（株）丸利組

丸成林建設（株）

（株）横山組

永井建設（株）

協栄建設（株）

和泉土建（株）

（有）木下土木

21,623,560

21,623,560

21,623,560

21,623,560

23,948,000

23,948,000

71000035

71000168

71002247

71002497

71000006

71000048

71000018

71000023

71000058

71000076

71002753

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年10月24日

非該当
非該当



4,310,900 円
4,070,000 円

370,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1739

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（太郎丸１号支線排水路）工事名
岐阜市太郎丸北郷地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年10月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,490,870 円

10

（有）丸豊藤吉組

（有）宮川興業

岐阜北建設（株）

（株）吉沢建設工業

（株）大野組

（株）笠井土建

萩建設（株）

ギフコンストラクション（有）

岐阜地中線（有）

3,700,000

3,850,000

3,900,000

3,900,000

3,918,000

3,918,800

71000046

71002590

71000003

71000090

71000044

71000053

71000232

71002240

71002504

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年10月25日

非該当
非該当



1,859,000 円
1,793,000 円

163,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1750

資格者番号

管工事
予定価格

プラザ掛洞２５ｍプール用熱交換器修繕工事名
岐阜市奧１丁目１０４番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年10月21日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

1,546,833 円

10

（株）二葉工業所

日野吉工業（株）

松村工業（株）

振興設備工業（株）

ユニオンテック（株）

岡田産業（株）

朝日設備工業（株）

（株）野村水道

山兼（株）

1,630,000

1,658,000

1,670,000

1,670,000

1,670,000

1,680,000

1,680,000

71000345

71000359

71000340

71000346

71000371

71000335

71000343

71000507

71001968

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年10月25日

非該当
非該当



18,772,600 円
17,820,000 円
1,620,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1740

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（市橋鏡島１６１号線）工事名
岐阜市薮田中１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年10月23日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,323,900 円

10

（株）国井秋建設

（株）丸平工業

未来土木（株）

巴産業（株）

内藤建設（株）

（株）橋本組

（株）蒲建設

（有）板橋組

（株）大石

（株）平田組

丸石（株）

塩谷建設（株）

16,200,000

16,390,000

16,555,000

16,600,000

16,700,000

16,724,000

16,800,000

16,800,000

16,950,000

17,000,000

17,000,000

17,000,000

71000011

71000387

71002155

71000002

71000164

71000019

71000056

71000389

71003026

71000025

71000057

71000223

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年10月29日

非該当
非該当



契約番号：06-第1740号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 馬場建設（株）

価格調書

71000012
辞退

06

参加者名
項
番

備考



3,401,200 円
3,031,853 円

275,623 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1765

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

ながら川ふれあいの森園路改良工事工事名
岐阜市三田洞地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年10月23日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,756,230 円

10

（株）ＡＫメンテナンス

（株）Ｊトラフィック

ア－ス・クリエイト（有）

（株）安全

（株）マテックシノダ

（有）Ｇ・プラン

東栄フェンス機鋼商会

（株）コウアン

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

2,756,230

2,756,230

2,761,150

2,762,560

3,050,000

3,060,000

3,090,000

71003036

71004148

71003359

71001912

71000227

71003507

71003894

71000219

71003944

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年10月29日

非該当
非該当



10,920,800 円
9,790,440 円

890,040 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1764

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市茜部寺屋敷３丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年10月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,900,400 円

10

（有）カサイ技建

（株）橋本組

（株）平田組

（株）青木組

道家工業（株）

内藤建設（株）

（有）板橋組

（株）大石

永井建設（株）

塩谷建設（株）

和泉土建（株）

8,900,400

8,900,400

8,900,400

8,900,400

9,450,000

9,700,000

9,700,000

9,750,000

9,900,000

9,900,000

71002575

71000019

71000025

71000028

71000396

71000164

71000389

71003026

71000023

71000223

71000076

※入札書比較価格

落札（くじ）

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年10月31日

非該当
非該当



3,784,000 円
3,718,000 円

338,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1790

資格者番号

消防施設工事
予定価格

岐阜市中央卸売市場火災報知設備修繕工事名
岐阜市茜部新所２丁目５番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年10月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,101,230 円

10

アプロ通信（株）

（株）東光電工社

内藤電機（株）

（株）ウスイ消防

小塩通信（株）

エヌアイ通信工業（株）

東海防災工業（株）

（有）森嘉防災

アンシンク（株）

3,380,000

3,385,000

3,390,000

3,390,000

3,400,000

3,410,000

3,410,000

3,420,000

3,430,000

71000458

71000286

71000290

71000509

71000510

71000460

71001586

71002923

71002175

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年10月31日

非該当
非該当



10,365,300 円
10,010,000 円

910,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1760

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市六条江東１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年10月28日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,452,250 円

10

道家工業（株）

（株）橋本組

塩谷建設（株）

（株）青木組

丸石（株）

（株）丸平工業

内藤建設（株）

（有）カサイ技建

（株）大石

和泉土建（株）

（有）板橋組

9,100,000

9,234,000

9,400,000

9,423,000

9,423,000

9,423,000

71000396

71000019

71000223

71000028

71000057

71000387

71000164

71002575

71003026

71000076

71000389

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月 1日

非該当
非該当



25,458,400 円
24,365,000 円
2,215,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1763

資格者番号

土木一式工事
予定価格

華西公園整備工事工事名
岐阜市日置江２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年10月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,860,380 円

10

塩谷建設（株）

（株）青木組

内藤建設（株）

（株）丸平工業

道家工業（株）

丸石（株）

（有）板橋組

（株）高島衛生

（株）大石

（株）国井秋建設

（有）廣瀬工務店

（株）橋本組

22,150,000

22,200,000

22,200,000

22,500,000

22,500,000

23,000,000

23,000,000

23,000,000

23,000,000

23,100,000

71000223

71000028

71000164

71000387

71000396

71000057

71000389

71000395

71003026

71000011

71002360

71000019

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月 6日

非該当
非該当



契約番号：06-第1763号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）平田組

価格調書

71000025
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



7,505,300 円
6,710,000 円

610,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1766

資格者番号

土木一式工事
予定価格

柏台公園遊具改修工事工事名
岐阜市大洞柏台６丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年10月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,094,620 円

10

（有）澤田重機

（有）宮川興業

篠田工務店

玉田建設（株）

岐阜北建設（株）

村瀬工業（株）

（株）建立

（株）大野組

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

（株）林工務店

6,100,000

6,346,000

6,410,000

6,450,000

6,500,000

6,750,000

6,820,000

6,822,000

71002497

71002590

71000075

71000168

71000003

71003306

71001768

71000044

71000046

71000053

71000077

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月 6日

非該当
非該当



2,838,000 円
2,750,000 円

250,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1802

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

大杉一般廃棄物最終処分場取水ポンプ取替修繕工事名
岐阜市大字山県岩字大杉奥洞１０４５番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年10月30日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,371,730 円

10

北研工業（株）

（株）松波テクノ

朝日設備工業（株）

濃尾電機（株）

（株）カミノ

イビデンエンジニアリング（株）

山兼（株）

（株）篠田製作所

共和化工（株）名古屋支店

2,500,000
71000376

71000342

71000343

71000453

71000911

71001143

71001968

71002968

71002153

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月 6日

非該当
非該当



15,576,000 円
15,400,000 円
1,400,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1787

資格者番号

土木一式工事
予定価格

橋梁修繕工事（野土島橋）工事名
岐阜市高田３丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月 1日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,806,630 円

10

（有）澤田重機

（株）丸利組

永井建設（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

篠田工務店

（株）林工務店

（株）建立

（有）丸小土木

中日本技建（株）

（株）木下建材

14,000,000
71002497

71000006

71000023

71000035

71000048

71000058

71000075

71000077

71001768

71002247

71002253

71002647

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月 8日

非該当
非該当



契約番号：06-第1787号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）木下土木

価格調書

71002753
辞退

06

参加者名
項
番

備考



22,066,000 円
20,163,000 円
1,833,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1733

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜公園内苑休憩所改修工事工事名
岐阜市大宮町１丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年10月25日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,248,422 円

10

フルハウス（株）

山本建設（株）

村瀬建築（株）

（株）丸泰

永井建設（株）

玉田建設（株）

東建設工業（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

森井建設（株）

18,330,000

18,355,000

18,460,000

20,000,000

71004241

71000027

71000157

71001611

71000023

71000168

71000172

71003944

71003989

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月12日

非該当
非該当



34,160,500 円
34,155,000 円
3,105,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1744

資格者番号

電気通信工事
予定価格

自動運転路車協調システム設置工事工事名
岐阜市上材木町ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年10月25日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

28,016,810 円

10

（株）ミナミエレック
31,050,000

71001636

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月12日

非該当
非該当



3,712,500 円
3,520,000 円

320,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1810

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

岐阜羽島衛生センターブロワ修繕工事名
岐阜市境川５丁目１４７番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,084,786 円

10

北研工業（株）

（株）荒井製作所

濃尾電機（株）

松村工業（株）

（株）二葉工業所

日野吉工業（株）

（株）篠田製作所

山兼（株）

朝日設備工業（株）

3,200,000

3,300,000

3,320,000

3,330,000

3,330,000

3,350,000

3,350,000

3,358,000

3,368,000

71000376

71000454

71000453

71000340

71000345

71000359

71002968

71001968

71000343

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月12日

非該当
非該当



49,227,200 円
44,370,975 円
4,033,725 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1735

資格者番号

土木一式工事
予定価格

岐阜公園内苑整備工事その３工事名
岐阜市大宮町１丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年10月28日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

40,337,250 円

10

玉田建設（株）

（株）國井組

山本建設（株）

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）丸英杉山組

丸成林建設（株）

（株）村山組

和泉土建（株）

（株）松英組

（有）丸重

（株）吉博組

40,337,250

40,337,250

40,337,250

40,337,250

40,337,250

40,337,250

40,337,250

40,337,250

40,337,250

40,337,250

40,337,250

40,337,250

71000168

71000004

71000027

71000031

71000033

71000045

71000048

71000052

71000076

71000086

71002028

71002077

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月13日

非該当
非該当



契約番号：06-第1735号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

（有）澤田重機

丸福工務店（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）大村建設

久世工業（株）

巴産業（株）

（株）丸利組

（株）ＳＥＩＷＡ

寺嶋建設（株）

（有）マルシン森建設

40,337,250

40,337,250

40,337,250

40,346,140

44,500,000

44,752,000

価格調書

71002497

71002738

71003944

71000010

71000167

71000002

71000006

71002843

71000035

71002236

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



34,428,900 円
31,115,876 円
2,828,716 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1737

資格者番号

土木一式工事
予定価格

岩戸公園駐車場整備工事工事名
岐阜市長森岩戸地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年10月30日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

28,286,370 円

10

（株）丸英杉山組

（有）澤田重機

（有）丸重

（株）国井秋建設

道家工業（株）

近松建設（株）

巴産業（株）

山本建設（株）

（株）丸利組

（株）村山組

玉田建設（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

28,287,160

28,292,720

28,300,000

28,304,580

28,304,580

28,700,000

28,800,000

30,930,000

71000045

71002497

71002028

71000011

71000396

71000224

71000002

71000027

71000006

71000052

71000168

71002843

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月13日

非該当
非該当



契約番号：06-第1737号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

山尾興業（株）

同和建設（株）

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

（株）松英組

（有）マルシン森建設

丸福工務店（株）

（有）木下土木

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

価格調書

71000031

71000033

71000035

71000076

71000086

71002236

71002738

71002753

71003944

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



22,187,000 円
20,223,500 円
1,838,500 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1753

資格者番号

建築一式工事
予定価格

科学館外壁等落下防止工事工事名
岐阜市本荘３４５６番地４１工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年10月28日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

18,373,254 円

10

玉田建設（株）

東建設工業（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）マルエム村瀬組

村瀬建築（株）

（株）日天

近松建設（株）

岐南興業（株）

フルハウス（株）

関谷建設（株）

（株）丸泰

森井建設（株）

18,385,000

18,390,000

18,398,000

18,403,000

18,404,000

18,415,210

18,416,000

18,422,000

18,430,000

71000168

71000172

71003944

71000179

71000157

71004171

71000224

71000105

71004241

71000121

71001611

71003989

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月13日

非該当
非該当



20,340,100 円
18,247,603 円
1,658,873 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1801

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（茜部４１号線）工事名
岐阜市茜部野瀬２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

16,588,730 円

10

（有）カサイ技建

（株）橋本組

（株）平田組

（株）青木組

和泉土建（株）

道家工業（株）

（株）大石

内藤建設（株）

永井建設（株）

丸石（株）

塩谷建設（株）

（有）板橋組

16,588,730

16,588,730

16,588,730

16,588,730

16,588,730

17,770,000

18,000,000

18,100,000

18,400,000

18,480,000

18,490,000

71002575

71000019

71000025

71000028

71000076

71000396

71003026

71000164

71000023

71000057

71000223

71000389

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月14日

非該当
非該当



契約番号：06-第1801号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）高島衛生

価格調書

71000395
辞退

06

参加者名
項
番

備考



12,488,300 円
11,216,854 円
1,019,714 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1805

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市東中島１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月 8日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,197,140 円

10

（有）丸小土木

（株）丸利組

篠田工務店

（株）木下建材

（有）澤田重機

中日本技建（株）

寺嶋建設（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

（株）林工務店

（有）木下土木

10,197,140

10,197,140

10,197,140

10,197,140

11,352,000

11,353,000

71002247

71000006

71000075

71002647

71002497

71002253

71000035

71000048

71000058

71000077

71002753

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月14日

非該当
非該当



7,007,000 円
6,265,809 円

569,619 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1804

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事工事名
岐阜市彦坂地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,696,050 円

10

宮部建設（株）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）村山組

（有）カワダ建設

同和建設（株）

（株）大村建設

久世工業（株）

小河建設（株）

ギフコンストラクション（有）

（株）ＳＥＩＷＡ

（有）島部建設

5,696,190

5,696,270

5,733,000

6,340,000

6,360,000

71000100

71003944

71000052

71001763

71000033

71000010

71000167

71000229

71002240

71002843

71003302

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月15日

非該当
非該当



6,831,000 円
6,253,500 円

568,500 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1819

資格者番号

電気通信工事
予定価格

公園防犯カメラ設置工事工事名
岐阜市正木中３丁目ほか６地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

5,659,280 円

10

三栄電気通信工事（株）

和光通信（株）

エヌアイ通信工業（株）

アプロ通信（株）

中央電子光学（株）

（株）イズミ

（株）東光電工社

小塩通信（株）

（株）日写

中日本電設（株）

共和通信（株）

5,685,000

5,707,000

5,710,000

5,725,000

5,840,000

5,899,500

5,900,000

5,980,000

6,040,000

6,100,000

71003370

71000456

71000460

71000458

71000464

71002731

71000286

71000510

71000461

71000466

71000459

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月15日

非該当
非該当



47,951,200 円
43,353,332 円
3,941,212 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1768

資格者番号

土木一式工事
予定価格

蝉丸公園整備工事工事名
岐阜市南蝉１丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年11月 1日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

39,411,490 円

10

（株）丸英杉山組

（株）松英組

玉田建設（株）

（有）丸重

山尾興業（株）

丸福工務店（株）

山本建設（株）

同和建設（株）

（有）マルシン森建設

（有）澤田重機

和泉土建（株）

寺嶋建設（株）

39,412,120

39,412,890

39,412,890

39,415,890

39,419,000

39,419,080

39,419,890

39,421,880

39,425,000

39,450,020

39,562,730

39,563,090

71000045

71000086

71000168

71002028

71000031

71002738

71000027

71000033

71002236

71002497

71000076

71000035

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月18日

非該当
非該当



契約番号：06-第1768号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

近松建設（株）

久世工業（株）

（株）丸利組

（株）国井秋建設

（株）國井組

（株）村山組

（有）木下土木

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

40,000,000

41,900,000

価格調書

71000224

71000167

71000006

71000011

71000004

71000052

71002753

71003944

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



29,497,600 円
27,137,792 円
2,467,072 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1772

資格者番号

電気工事
予定価格

電気設備改修工事（曙町地下道）工事名
岐阜市曙町５丁目ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年11月 1日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

24,670,720 円

10

（株）ミナミエレック

一松電気工事（株）

河春電気（株）

（株）松波共和電機商会

24,670,720

25,475,000

26,500,000

26,518,000

71001636

71000283

71000285

71000297

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月19日

非該当
非該当



23,922,800 円
21,541,872 円
1,958,352 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1813

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（金町那加岩地線）工事名
岐阜市水海道２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

19,583,520 円

10

（株）丸利組

寺嶋建設（株）

篠田工務店

（株）松英組

（有）澤田重機

（株）木下建材

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

（株）林工務店

近松建設（株）

（有）丸小土木

中日本技建（株）

19,583,520

19,583,520

19,583,520

19,583,520

19,583,520

19,583,520

71000006

71000035

71000075

71000086

71002497

71002647

71000048

71000058

71000077

71000224

71002247

71002253

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月19日

非該当
非該当



契約番号：06-第1813号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）木下土木

価格調書

71002753
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



14,246,100 円
12,775,103 円
1,161,373 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1825

資格者番号

土木一式工事
予定価格

鷺山公園整備工事工事名
岐阜市鷺山地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月13日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,613,730 円

10

同和建設（株）

久世工業（株）

丸福工務店（株）

（有）カワショウ

山本建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）三洋組

小河建設（株）

（有）丸重

（株）高橋建材

（株）ＳＥＩＷＡ

11,613,730

11,613,730

11,613,730

12,200,000

12,950,000

12,950,000

71000033

71000167

71002738

71001857

71000027

71000045

71000032

71000229

71002028

71002336

71002843

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月19日

非該当
非該当



44,453,200 円
40,079,809 円
3,643,619 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1759

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市東金宝町３丁目ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年11月 6日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

36,436,190 円

10

寺嶋建設（株）

（株）市川工務店

（株）國井組

（株）国井秋建設

山本建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）村山組

和泉土建（株）

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

岐西産業（株）

（株）丸平工業

36,436,190

36,436,190

36,436,190

36,436,190

36,436,190

36,436,190

36,436,190

36,436,190

36,436,190

36,436,190

36,436,190

36,436,190

71000035

71000001

71000004

71000011

71000027

71000045

71000052

71000076

71000168

71000223

71000386

71000387

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月20日

非該当
非該当



契約番号：06-第1759号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

（株）吉博組

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）丸利組

永井建設（株）

（株）大村建設

道家工業（株）

36,436,190

36,436,190

36,436,190

40,000,000

40,000,000

価格調書

71002077

71002497

71002843

71000006

71000023

71000010

71000396

辞退

辞退

06

参加者名
項
番

備考



44,838,200 円
40,478,559 円
3,679,869 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1786

資格者番号

土木一式工事
予定価格

梅林公園園路舗装工事工事名
岐阜市梅林南町地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年11月 6日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

36,798,270 円

10

（株）松英組

（有）丸重

（有）丸豊藤吉組

山本建設（株）

同和建設（株）

巴産業（株）

丸石（株）

（株）丸利組

（株）大村建設

（株）国井秋建設

（株）丸英杉山組

玉田建設（株）

36,798,690

36,800,000

36,820,000

36,825,000

36,850,200

37,600,000

40,762,000

71000086

71002028

71000046

71000027

71000033

71000002

71000057

71000006

71000010

71000011

71000045

71000168

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月20日

非該当
非該当



契約番号：06-第1786号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

道家工業（株）

（有）マルシン森建設

丸福工務店（株）

山尾興業（株）

寺嶋建設（株）

（株）村山組

和泉土建（株）

塩谷建設（株）

（有）澤田重機

（有）木下土木

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

価格調書

71000396

71002236

71002738

71000031

71000035

71000052

71000076

71000223

71002497

71002753

71003944

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



21,802,000 円
19,526,892 円
1,775,172 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1833

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市中鶉７丁目ほか４地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月15日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,751,720 円

10

（株）橋本組

（株）青木組

和泉土建（株）

（株）丸平工業

（有）板橋組

（株）大石

（株）平田組

道家工業（株）

巴産業（株）

塩谷建設（株）

永井建設（株）

17,751,720

17,751,720

17,751,720

17,751,720

17,751,720

17,751,720

17,752,720

19,000,000

19,500,000

19,800,000

19,820,000

71000019

71000028

71000076

71000387

71000389

71003026

71000025

71000396

71000002

71000223

71000023

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月21日

非該当
非該当



19,339,100 円
17,336,792 円
1,576,072 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1832

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市西川手７丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月18日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,760,720 円

10

寺嶋建設（株）

協栄建設（株）

和泉土建（株）

（有）澤田重機

道家工業（株）

丸成林建設（株）

塩谷建設（株）

（株）横山組

永井建設（株）

（株）青木組

（有）板橋組

15,760,720

15,760,720

15,760,720

15,760,720

15,760,990

17,580,000

17,580,000

17,581,000

17,581,000

17,581,000

71000035

71000058

71000076

71002497

71000396

71000048

71000223

71000018

71000023

71000028

71000389

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月22日

非該当
非該当



13,398,000 円
12,016,829 円
1,092,439 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1834

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市錦町２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,924,390 円

10

和泉土建（株）

（有）マルシン森建設

巴産業（株）

馬場建設（株）

（株）国井秋建設

（株）蒲建設

（株）松英組

内藤建設（株）

（株）丸平工業

（有）板橋組

未来土木（株）

10,924,390

10,924,390

11,550,000

11,950,000

71000076

71002236

71000002

71000012

71000011

71000056

71000086

71000164

71000387

71000389

71002155

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月26日

非該当
非該当



11,602,800 円
10,410,708 円

946,428 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1838

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市加野７丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月20日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

9,464,280 円

10

（有）宮川興業

（株）大野組

（有）丸豊藤吉組

（有）澤田重機

（株）笠井土建

岐阜北建設（株）

（株）林工務店

玉田建設（株）

（株）建立

村瀬工業（株）

協栄建設（株）

9,464,280

9,464,280

10,000,000

10,030,000

10,200,000

10,300,000

10,300,000

10,400,000

10,400,000

10,400,000

71002590

71000044

71000046

71002497

71000053

71000003

71000077

71000168

71001768

71003306

71000058

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月26日

非該当
非該当



45,205,600 円
40,730,580 円
3,702,780 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1803

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市西荘４丁目ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年11月13日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

37,027,800 円

10

玉田建設（株）

（株）市川工務店

（株）國井組

（株）大村建設

（株）国井秋建設

山本建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）村山組

和泉土建（株）

塩谷建設（株）

岐西産業（株）

37,027,800

37,027,800

37,027,800

37,027,800

37,027,800

37,027,800

37,027,800

37,027,800

37,027,800

37,027,800

37,027,800

37,027,800

71000168

71000001

71000004

71000010

71000011

71000027

71000035

71000045

71000052

71000076

71000223

71000386

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月27日

非該当
非該当



契約番号：06-第1803号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

（株）丸平工業

（株）吉博組

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）丸利組

永井建設（株）

道家工業（株）

37,027,800

37,027,800

37,027,800

37,027,800

40,500,000

40,920,000

価格調書

71000387

71002077

71002497

71002843

71000006

71000023

71000396
辞退

06

参加者名
項
番

備考



18,830,900 円
16,919,848 円
1,538,168 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1809

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

福光中央公園防球ネット改築工事工事名
岐阜市八代２丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年11月15日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

15,378,310 円

10

山本建設（株）

和泉土建（株）

山尾興業（株）

（株）松英組

（株）マテックシノダ

寺嶋建設（株）

篠田（株）

15,381,680

15,386,590

15,415,700

16,950,000

17,000,000

71000027

71000076

71000031

71000086

71000227

71000035

71001367

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月28日

非該当
非該当



21,502,800 円
19,340,552 円
1,758,232 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1840

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市八代２丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月22日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,582,320 円

10

丸福工務店（株）

（株）大村建設

（株）大野組

岐阜北建設（株）

山本建設（株）

（株）吉博組

（有）丸豊藤吉組

（株）吉沢建設工業

萩建設（株）

（有）丸重

ギフコンストラクション（有）

（株）ＳＥＩＷＡ

17,582,320

17,582,470

19,350,000

19,500,000

19,540,000

19,540,000

71002738

71000010

71000044

71000003

71000027

71002077

71000046

71000090

71000232

71002028

71002240

71002843

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月28日

非該当
非該当



契約番号：06-第1840号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）享栄建工

価格調書

71003183
辞退

06

参加者名
項
番

備考



8,034,400 円
7,623,000 円

693,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1858

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市東鶉４丁目ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月22日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,539,780 円

10

（株）橋本組

（株）青木組

道家工業（株）

（株）丸平工業

（有）板橋組

内藤建設（株）

（株）大石

丸石（株）

（株）平田組

（株）高島衛生

（有）廣瀬工務店

6,930,000

6,950,000

7,000,000

7,100,000

7,100,000

7,150,000

7,150,000

7,280,000

7,300,000

71000019

71000028

71000396

71000387

71000389

71000164

71003026

71000057

71000025

71000395

71002360

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月28日

非該当
非該当



36,216,400 円
32,694,706 円
2,972,246 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1792

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（長森５２１号線）工事名
岐阜市琴塚２丁目ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年11月13日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

29,722,460 円

10

（有）丸重

山尾興業（株）

同和建設（株）

寺嶋建設（株）

和泉土建（株）

（株）松英組

（有）澤田重機

（有）木下土木

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）丸利組

山本建設（株）

玉田建設（株）

29,722,460

29,722,460

29,722,460

29,722,460

29,722,460

29,722,460

29,722,460

29,722,460

29,722,460

71002028

71000031

71000033

71000035

71000076

71000086

71002497

71002753

71003944

71000006

71000027

71000168

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月29日

非該当
非該当



契約番号：06-第1792号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

（株）吉博組

（有）マルシン森建設

価格調書

71002077

71002236

辞退

辞退

06

参加者名
項
番

備考



36,001,900 円
32,389,973 円
2,944,543 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1799

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（鶉第１排水路）工事名
岐阜市南鶉３丁目ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年11月11日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

29,445,360 円

10

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（有）澤田重機

寺嶋建設（株）

（有）木下土木

（株）大村建設

（株）松英組

（有）丸重

同和建設（株）

和泉土建（株）

（株）丸利組

道家工業（株）

（有）マルシン森建設

29,445,430

29,447,780

29,450,670

29,454,520

29,458,580

29,980,000

30,300,000

32,720,000

32,729,000

71003944

71002497

71000035

71002753

71000010

71000086

71002028

71000033

71000076

71000006

71000396

71002236

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月29日

非該当
非該当



契約番号：06-第1799号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 山尾興業（株）

価格調書

71000031
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



15,825,700 円
14,216,015 円
1,292,365 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1862

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市鷺山地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,923,650 円

10

同和建設（株）

久世工業（株）

（有）カワショウ

（株）吉博組

山本建設（株）

丸福工務店（株）

（株）三洋組

（株）丸英杉山組

（有）丸重

（株）高橋建材

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

12,923,650

12,923,650

12,923,650

12,923,650

14,380,000

14,380,000

14,387,000

71000033

71000167

71001857

71002077

71000027

71002738

71000032

71000045

71002028

71002336

71002843

71003183

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月29日

非該当
非該当



契約番号：06-第1862号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）島部建設

価格調書

71003302
辞退

06

参加者名
項
番

備考



16,278,900 円
15,455,000 円
1,405,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1863

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（境川４号支線排水路）工事名
岐阜市茜部辰新１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,292,750 円

10

道家工業（株）

和泉土建（株）

（株）青木組

永井建設（株）

内藤建設（株）

（有）板橋組

（株）大石

（株）橋本組

（株）平田組

丸石（株）

塩谷建設（株）

（有）カサイ技建

14,050,000

14,200,000

14,300,000

14,500,000

14,500,000

14,500,000

14,620,000

14,651,000

14,700,000

14,700,000

14,790,000

14,790,000

71000396

71000076

71000028

71000023

71000164

71000389

71003026

71000019

71000025

71000057

71000223

71002575

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月29日

非該当
非該当



契約番号：06-第1863号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）高島衛生

価格調書

71000395
辞退

06

参加者名
項
番

備考



4,926,900 円
4,336,354 円

394,214 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1908

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

宅地造成工事規制区域看板撤去工事工事名
岐阜市内一円工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月25日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

3,942,140 円

10

（株）ＡＫメンテナンス

ア－ス・クリエイト（有）

日本水機工（株）

（株）マテックシノダ

篠田（株）

（株）コウアン

（有）Ｇ・プラン

東栄フェンス機鋼商会

（株）安全

3,942,140

3,948,880

3,948,880

4,450,000

4,450,000

4,470,000

4,470,000

4,477,000

71003036

71003359

71004228

71000227

71001367

71000219

71003507

71003894

71001912

※入札書比較価格

落札

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年11月29日

非該当
非該当



29,746,200 円
27,366,504 円
2,487,864 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1822

資格者番号

電気工事
予定価格

街路灯改良工事工事名
岐阜市藍川地区ほか３地区工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年11月20日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

24,878,640 円

10

（有）堀江電設

竜美電気（株）

河春電気（株）

（株）松波共和電機商会

（株）ミナミエレック

（株）イズミ

三栄電気通信工事（株）

名光電気工事（株）

一松電気工事（株）

24,878,640

24,878,640

24,878,640

24,878,640

24,878,640

24,878,640

24,878,640

27,040,000

71002268

71000274

71000285

71000297

71001636

71002731

71003370

71000295

71000283

※入札書比較価格

落札（くじ）

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月 2日

非該当
非該当



32,928,500 円
29,667,396 円
2,697,036 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1800

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（鶉７１号線）工事名
岐阜市西鶉３丁目ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年11月15日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

26,970,360 円

10

（有）丸重

同和建設（株）

（株）松英組

（有）澤田重機

丸福工務店（株）

和泉土建（株）

（有）マルシン森建設

山尾興業（株）

（株）丸利組

山本建設（株）

道家工業（株）

（株）吉博組

26,970,360

26,970,360

26,970,360

26,970,360

27,031,070

27,032,900

27,032,980

27,198,520

71002028

71000033

71000086

71002497

71002738

71000076

71002236

71000031

71000006

71000027

71000396

71002077

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月 3日

非該当
非該当



契約番号：06-第1800号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

寺嶋建設（株）

玉田建設（株）

（有）木下土木

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

価格調書

71000035

71000168

71002753

71003944

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



45,338,700 円
40,864,054 円
3,714,914 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1823

資格者番号

舗装工事
予定価格

長良公園園路舗装工事工事名
岐阜市長良地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年11月20日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

37,149,140 円

10

和泉土建（株）

（株）市川工務店

（株）國井組

山本建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）村山組

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

岐西産業（株）

（株）吉博組

（有）澤田重機

37,149,140

37,149,140

37,149,140

37,149,140

37,149,140

37,149,140

37,149,140

37,149,140

37,149,140

37,149,140

37,149,140

37,149,140

71000076

71000001

71000004

71000027

71000035

71000045

71000052

71000168

71000223

71000386

71002077

71002497

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月 3日

非該当
非該当



契約番号：06-第1823号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

丸成林建設（株）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）丸利組

（株）国井秋建設

39,000,000

41,217,000

価格調書

71000048

71002843

71000006

71000011

辞退

辞退

06

参加者名
項
番

備考



30,208,200 円
27,243,271 円
2,476,661 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1824

資格者番号

土木一式工事
予定価格

水路改良工事（十道川排水路）工事名
岐阜市加野２丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年11月20日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

24,766,610 円

10

（有）丸豊藤吉組

山尾興業（株）

同和建設（株）

（株）大野組

和泉土建（株）

山本建設（株）

（株）丸利組

寺嶋建設（株）

（株）村山組

（株）松英組

玉田建設（株）

（有）丸重

24,766,610

24,766,610

24,766,610

24,766,610

24,766,610

27,000,000

71000046

71000031

71000033

71000044

71000076

71000027

71000006

71000035

71000052

71000086

71000168

71002028

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月 3日

非該当
非該当



契約番号：06-第1824号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

（有）マルシン森建設

（有）澤田重機

（株）大村建設

（有）木下土木

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

価格調書

71002236

71002497

71000010

71002753

71003944

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



10,135,400 円
9,081,886 円

825,626 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1853

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市本町４丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,256,260 円

10

（株）松英組

寺嶋建設（株）

巴産業（株）

馬場建設（株）

和泉土建（株）

（株）林工務店

（株）佐野組

近松建設（株）

未来土木（株）

（有）マルシン森建設

（有）カサイ技建

8,256,260

8,256,260

9,200,000

71000086

71000035

71000002

71000012

71000076

71000077

71000083

71000224

71002155

71002236

71002575

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月 3日

非該当
非該当



9,886,800 円
8,844,055 円

804,005 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1891

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事（西畑線ほか１路線）工事名
岐阜市古市場地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

8,040,050 円

10

（株）Ｊトラフィック

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）安全

篠田（株）

東栄フェンス機鋼商会

（株）コウアン

（株）マテックシノダ

三和道路維持（株）

（株）ＡＫメンテナンス

ア－ス・クリエイト（有）

（有）Ｇ・プラン

8,040,050

8,040,050

8,070,000

8,900,000

8,984,000

71004148

71003944

71001912

71001367

71003894

71000219

71000227

71000415

71003036

71003359

71003507

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月 3日

非該当
非該当



3,377,000 円
3,242,800 円

294,800 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1930

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜中央中学校体育器具倉庫新設工事工事名
岐阜市明徳町１１番地工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月27日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,772,440 円

10

ユタカ建設（株）

（株）小石工務店

（株）マルエム村瀬組

岐南興業（株）

松永建設（株）

渡辺建設（株）

東建設工業（株）

厚見建設工業（株）

（株）相宮工務店

2,948,000

3,000,000

3,050,000

71000132

71002998

71000179

71000105

71000110

71000138

71000172

71000193

71000118

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月 3日

非該当
非該当



30,558,000 円
27,607,723 円
2,509,793 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1846

資格者番号

電気工事
予定価格

街路灯改良工事工事名
岐阜市日置江地区ほか７地区工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年11月25日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

25,096,570 円

10

竜美電気（株）

（株）ミナミエレック

（株）イズミ

河春電気（株）

（株）松波共和電機商会

三栄電気通信工事（株）

（有）堀江電設

名光電気工事（株）

一松電気工事（株）

25,097,930

25,122,000

25,128,100

25,168,800

25,557,600

25,557,600

26,668,800

71000274

71001636

71002731

71000285

71000297

71003370

71002268

71000295

71000283

※入札書比較価格

落札

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月 5日

非該当
非該当



21,605,100 円
19,447,670 円
1,767,970 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1870

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市太郎丸地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

17,679,700 円

10

丸福工務店（株）

（株）大野組

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

（有）宮川興業

ギフコンストラクション（有）

岐阜北建設（株）

（株）吉沢建設工業

萩建設（株）

岐阜地中線（有）

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）享栄建工

17,679,700

17,679,700

17,679,700

17,679,700

17,679,700

19,300,000

19,600,000

71002738

71000044

71000046

71000053

71002590

71002240

71000003

71000090

71000232

71002504

71002843

71003183

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月 5日

非該当
非該当



契約番号：06-第1870号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）大村建設

価格調書

71000010
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



6,050,000 円
5,742,000 円

522,000 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1887

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

岐阜競輪場正面スタンド小荷物エレベーター修繕工事名
岐阜市東栄町５丁目１６番地１工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,986,600 円

10

濃尾電機（株）

（株）二葉工業所

安田電機暖房（株）

ユニオンテック（株）

日野吉工業（株）

（株）篠田製作所

岡田産業（株）

安田（株）

日新設備工業（株）

松村工業（株）

（株）松波テクノ

5,220,000

5,380,000

5,450,000

5,450,000

5,470,000

5,470,000

5,500,000

71000453

71000345

71000305

71000371

71000359

71002968

71000335

71000329

71000339

71000340

71000342

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月 5日

非該当
非該当



3,509,000 円
3,203,717 円

291,247 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1968

資格者番号

解体工事
予定価格

久保見町木造建物解体工事工事名
岐阜市久保見町６－２工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年11月29日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

2,891,041 円

10

（株）ブレイク

松田リサイクル（株）

未来土木（株）

巴産業（株）

道家工業（株）

（株）国井秋建設

近松建設（株）

（株）名神

塩谷建設（株）

2,912,470

2,915,660

2,920,000

2,934,800

2,934,800

3,190,000

71003593

71001525

71002155

71000002

71000396

71000011

71000224

71000435

71000223

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月 5日

非該当
非該当



36,525,500 円
32,806,609 円
2,982,419 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1835

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市福光東１丁目ほか８地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年11月25日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

29,824,190 円

10

（株）村山組

（株）市川工務店

（株）國井組

（株）大村建設

（株）国井秋建設

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

丸成林建設（株）

和泉土建（株）

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

岐西産業（株）

29,824,190

29,824,190

29,824,190

29,824,190

29,824,190

29,824,190

29,824,190

29,824,190

29,824,190

29,824,190

29,824,190

29,824,190

71000052

71000001

71000004

71000010

71000011

71000035

71000045

71000048

71000076

71000168

71000223

71000386

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月 6日

非該当
非該当



契約番号：06-第1835号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

（株）吉博組

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）松英組

永井建設（株）

（株）丸利組

（株）青木組

29,824,190

29,824,190

29,824,190

31,600,000

33,200,000

価格調書

71002077

71002497

71002843

71000086

71000023

71000006

71000028

辞退

辞退

06

参加者名
項
番

備考



44,448,800 円
39,991,325 円
3,635,575 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1847

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市大洞緑山１丁目ほか６地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年11月22日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

36,355,750 円

10

（株）國井組

（株）市川工務店

（株）大村建設

（株）国井秋建設

山本建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）丸英杉山組

丸成林建設（株）

（株）村山組

和泉土建（株）

玉田建設（株）

塩谷建設（株）

36,355,750

36,355,750

36,355,750

36,355,750

36,355,750

36,355,750

36,355,750

36,355,750

36,355,750

36,355,750

36,355,750

36,355,750

71000004

71000001

71000010

71000011

71000027

71000035

71000045

71000048

71000052

71000076

71000168

71000223

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月 6日

非該当
非該当



契約番号：06-第1847号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

15

16

17

18

19

岐西産業（株）

（株）丸平工業

（株）吉博組

（株）ＳＥＩＷＡ

永井建設（株）

（株）丸利組

（有）澤田重機

36,355,750

36,355,750

36,355,750

36,355,750

40,400,000

価格調書

71000386

71000387

71002077

71002843

71000023

71000006

71002497

辞退

辞退

06

参加者名
項
番

備考



16,748,600 円
14,905,055 円
1,355,005 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1888

資格者番号

土木一式工事
予定価格

トンネル補修工事（福富トンネル）工事名
岐阜市三田洞東１丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年12月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

13,550,050 円

10

（株）ＳＥＩＷＡ

ギフコンストラクション（有）

（株）市川工務店

岐阜北建設（株）

（株）國井組

（株）大村建設

永井建設（株）

山本建設（株）

（株）笠井土建

玉田建設（株）

大日本土木（株）

（有）カワダ建設

13,550,050

13,557,400

71002843

71002240

71000001

71000003

71000004

71000010

71000023

71000027

71000053

71000168

71000189

71001763

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月 6日

非該当
非該当



契約番号：06-第1888号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 丸福工務店（株）

価格調書

71002738
辞退

06

参加者名
項
番

備考



4,983,000 円
4,426,257 円

402,387 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1975

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事（長森８９号線）工事名
岐阜市蔵前１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年12月 2日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

4,023,870 円

10

（有）澤田重機

（株）横山組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

（有）丸小土木

（有）木下土木

（株）丸利組

4,023,870

4,023,870

4,023,870

4,023,870

4,023,870

4,023,870

71002497

71000018

71000048

71000058

71002247

71002753

71000006

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月 6日

非該当
非該当



7,614,200 円
6,778,728 円

616,248 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1929

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市太郎丸諏訪ほか２地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年12月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

6,162,480 円

10

山本建設（株）

宮部建設（株）

玉田建設（株）

（株）吉博組

岐阜北建設（株）

（株）丸英杉山組

（株）大村建設

（株）三洋組

（株）笠井土建

6,162,480

6,162,480

6,162,480

6,162,480

6,900,000

6,920,000

6,922,000

6,922,000

71000027

71000100

71000168

71002077

71000003

71000045

71000010

71000032

71000053

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月 9日

非該当
非該当



14,055,800 円
12,537,558 円
1,139,778 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1931

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市岩栄町１丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年12月 3日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,397,780 円

10

寺嶋建設（株）

巴産業（株）

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

和泉土建（株）

（有）澤田重機

（株）横山組

永井建設（株）

（株）松英組

11,397,780

11,397,780

11,397,780

11,397,780

11,397,780

11,397,780

12,778,000

71000035

71000002

71000048

71000058

71000076

71002497

71000018

71000023

71000086

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月 9日

非該当
非該当



49,786,000 円
48,400,000 円
4,400,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1851

資格者番号

造園工事
予定価格

岐阜公園内苑植栽工事工事名
岐阜市大宮町１丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年12月 2日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

40,807,660 円

10

（株）岐阜造園

吉村造園土木（株）

堀造園（株）

昭和造園土木（株）

（株）岐東庭園

44,000,000

44,650,000

44,800,000

45,000,000

45,100,000

71000487

71000490

71000477

71000478

71000483

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月10日

非該当
非該当



17,330,500 円
15,427,588 円
1,402,508 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1864

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事（七郷線）工事名
岐阜市西改田字川向ほか１０地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年11月27日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

14,025,080 円

10

（株）マテックシノダ

山本建設（株）

山尾興業（株）

（株）松英組

ア－ス・クリエイト（有）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

篠田（株）

（株）コウアン

（株）ＡＫメンテナンス

同和建設（株）

寺嶋建設（株）

（株）安全

14,025,080

14,025,080

14,025,080

14,025,080

14,025,080

14,025,080

15,500,000

15,750,000

15,750,000

71000227

71000027

71000031

71000086

71003359

71003944

71001367

71000219

71003036

71000033

71000035

71001912

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月10日

非該当
非該当



9,590,900 円
8,529,796 円

775,436 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1926

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事（長森３４５号線ほか１２路線）工事名
岐阜市野一色５丁目ほか２０地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年12月 4日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,754,360 円

10

協栄建設（株）

（有）澤田重機

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）平田組

（株）青木組

（株）丸平工業

（株）吉博組

丸福工務店（株）

（株）大石

7,754,360

8,600,000

8,719,000

71000058

71002497

71002843

71000025

71000028

71000387

71002077

71002738

71003026

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月10日

非該当
非該当



47,839,000 円
47,784,000 円
4,344,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1953

資格者番号

建築一式工事
予定価格

岐阜公園内苑トイレ建築主体工事工事名
岐阜市大宮町１丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年12月 2日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

40,010,800 円

10

（株）雛屋建設社

松永建設（株）

（株）渡辺工務店

内藤建設（株）

（株）丸泰

43,440,000
71000117

71000110

71000124

71000164

71001611

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月10日

非該当
非該当



9,403,900 円
8,406,497 円

764,227 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1954

資格者番号

とび・土工・コンクリート工事
予定価格

防護柵設置工事工事名
岐阜市折立地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年12月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,642,270 円

10

（株）ＡＫメンテナンス

（株）コウアン

（株）安全

ア－ス・クリエイト（有）

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

（株）Ｊトラフィック

（株）マテックシノダ

篠田（株）

東栄フェンス機鋼商会

三和道路維持（株）

（有）Ｇ・プラン

7,642,270

7,642,270

7,642,270

7,642,270

7,642,270

7,642,270

8,200,000

8,500,000

8,546,000

71003036

71000219

71001912

71003359

71003944

71004148

71000227

71001367

71003894

71000415

71003507

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月11日

非該当
非該当



9,633,800 円
8,611,889 円

782,899 円
外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1967

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路改良工事（赤坂原１号線）工事名
岐阜市山県北野地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年12月 5日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

7,828,990 円

10

（有）宮川興業

（株）大村建設

（有）丸豊藤吉組

（株）笠井土建

丸福工務店（株）

岐阜北建設（株）

（株）大野組

玉田建設（株）

萩建設（株）

ギフコンストラクション（有）

（株）享栄建工

7,828,990

7,828,990

7,828,990

7,828,990

7,828,990

8,700,000

71002590

71000010

71000046

71000053

71002738

71000003

71000044

71000168

71000232

71002240

71003183

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月11日

非該当
非該当



25,590,400 円
22,949,707 円
2,086,337 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1956

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市黒野南２丁目ほか３地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年12月 6日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,863,370 円

10

岐西産業（株）

（株）國井組

（株）大村建設

山本建設（株）

（株）三洋組

（株）丸英杉山組

（株）村山組

（株）吉博組

（株）ＳＥＩＷＡ

（株）ハセコ－

（有）カワダ建設

20,863,370

20,863,370

20,863,370

20,863,370

20,863,370

20,863,370

20,863,370

20,863,370

20,863,370

20,863,370

22,200,000

71000386

71000004

71000010

71000027

71000032

71000045

71000052

71002077

71002843

71004026

71001763

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月12日

非該当
非該当



35,344,100 円
32,516,572 円
2,956,052 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1868

資格者番号

電気工事
予定価格

街路灯改良工事工事名
岐阜市柳津地区工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年12月 2日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

29,560,520 円

10

一松電気工事（株）

河春電気（株）

岐阜電気工事（株）

（株）松波共和電機商会

（株）ミナミエレック

（有）堀江電設

（株）イズミ

三栄電気通信工事（株）

竜美電気（株）

29,560,520

29,560,520

29,560,520

29,560,520

29,560,520

29,560,520

29,560,520

29,560,520

71000283

71000285

71000292

71000297

71001636

71002268

71002731

71003370

71000274

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月13日

非該当
非該当



32,931,800 円
30,297,256 円
2,754,296 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1873

資格者番号

電気工事
予定価格

街路灯改良工事工事名
岐阜市三輪南地区ほか２地区工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年12月 4日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

27,542,960 円

10

（株）イズミ

山一電気（株）

一松電気工事（株）

河春電気（株）

岐阜電気工事（株）

（株）松波共和電機商会

（株）ミナミエレック

（有）堀江電設

三栄電気通信工事（株）

竜美電気（株）

27,542,960

27,542,960

27,542,960

27,542,960

27,542,960

27,542,960

27,542,960

27,542,960

27,542,960

71002731

71000262

71000283

71000285

71000292

71000297

71001636

71002268

71003370

71000274

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月13日

非該当
非該当



14,291,200 円
12,822,645 円
1,165,695 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1957

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市石切町ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年12月 9日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

11,656,950 円

10

寺嶋建設（株）

（株）丸利組

永井建設（株）

（株）青木組

和泉土建（株）

塩谷建設（株）

近松建設（株）

道家工業（株）

（有）丸小土木

（有）カサイ技建

（株）木下建材

11,656,950
71000035

71000006

71000023

71000028

71000076

71000223

71000224

71000396

71002247

71002575

71002647

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月13日

非該当
非該当



15,198,700 円
13,644,290 円
1,240,390 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1972

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市細畑４丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年12月10日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,403,900 円

10

（有）木下土木

永井建設（株）

（株）丸利組

（株）青木組

丸成林建設（株）

協栄建設（株）

篠田工務店

道家工業（株）

（有）丸小土木

（有）カサイ技建

（株）木下建材

寺嶋建設（株）

12,403,900

13,700,000

71002753

71000023

71000006

71000028

71000048

71000058

71000075

71000396

71002247

71002575

71002647

71000035

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

無効(最低制限価格)

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月16日

非該当
非該当



契約番号：06-第1972号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （有）澤田重機

価格調書

71002497
無効(最低制限価格)

06

参加者名
項
番

備考



15,760,800 円
15,510,000 円
1,410,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1969

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市茜部中島２丁目ほか１地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年12月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,873,970 円

10

内藤建設（株）

永井建設（株）

丸石（株）

塩谷建設（株）

（株）平田組

（有）カサイ技建

（株）青木組

和泉土建（株）

（株）丸平工業

(株)ＩＴＡＢＡＳＨＩ

道家工業（株）

（株）大石

14,100,000

14,300,000

14,300,000

14,325,000

14,328,000

14,328,000

71000164

71000023

71000057

71000223

71000025

71002575

71000028

71000076

71000387

71000389

71000396

71003026

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月17日

非該当
非該当



契約番号：06-第1969号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13 （株）橋本組

価格調書

71000019
無効（内訳書）

06

参加者名
項
番

備考



12,845,800 円
12,100,000 円
1,100,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1978

資格者番号

機械器具設置工事
予定価格

揚水機場改良工事工事名
岐阜市柳津町上佐波西４丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年12月11日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,743,760 円

10

（株）岐西建設

（株）二葉工業所

日野吉工業（株）

朝日設備工業（株）

岡田産業（株）

（株）カミノ

山兼（株）

ユニオンテック（株）

濃尾電機（株）

三愛物産（株）岐阜支店

（株）篠田製作所

11,000,000

11,500,000

11,500,000

11,560,000

11,600,000

11,600,000

11,620,000

71001826

71000345

71000359

71000343

71000335

71000911

71001968

71000371

71000453

71001570

71002968

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月17日

非該当
非該当



49,797,000 円
49,478,000 円
4,498,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1848

資格者番号

電気通信工事
予定価格

岐阜市文化産業交流センターホールプロセッサー部・音響調整卓改修工事工事名
岐阜市橋本町１丁目１０番地１１工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年12月 4日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

41,305,869 円

10

アプロ通信（株）
44,980,000

71000458

※入札書比較価格

落札

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月18日

非該当
非該当



25,026,100 円
22,425,744 円
2,038,704 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1955

資格者番号

舗装工事
予定価格

道路舗装工事工事名
岐阜市桜通１丁目ほか４地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年12月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

20,387,040 円

10

協栄建設（株）

巴産業（株）

寺嶋建設（株）

玉田建設（株）

（株）松英組

永井建設（株）

（株）横山組

（株）国井秋建設

（株）丸平工業

丸成林建設（株）

（有）澤田重機

20,387,040

20,387,040

20,387,040

20,387,040

21,000,000

22,400,000

22,630,000

22,700,000

71000058

71000002

71000035

71000168

71000086

71000023

71000018

71000011

71000387

71000048

71002497

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

無効(最低制限価格)

無効(最低制限価格)
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月18日

非該当
非該当



12,997,600 円
11,668,349 円
1,060,759 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1974

資格者番号

土木一式工事
予定価格

道路側溝改良工事工事名
岐阜市六条北２丁目地内工事場所
指名競争入札

失格判断基準令和 6年12月12日日時・場所 9時30分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

10,607,590 円

10

塩谷建設（株）

(株)ＩＴＡＢＡＳＨＩ

内藤建設（株）

（株）橋本組

丸石（株）

馬場建設（株）

（株）青木組

（株）蒲建設

和泉土建（株）

未来土木（株）

（有）カサイ技建

10,607,590

11,350,000

11,580,000

11,697,000

11,800,000

71000223

71000389

71000164

71000019

71000057

71000012

71000028

71000056

71000076

71002155

71002575

※入札書比較価格

落札

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退

辞退
11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月18日

非該当
非該当



29,597,700 円
27,229,884 円
2,475,444 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1874

資格者番号

電気工事
予定価格

街路灯改良工事工事名
岐阜市西郷地区ほか３地区工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年12月 6日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

24,754,440 円

10

河春電気（株）

山一電気（株）

一松電気工事（株）

岐阜電気工事（株）

（株）松波共和電機商会

（株）ミナミエレック

（有）堀江電設

（株）イズミ

三栄電気通信工事（株）

竜美電気（株）

24,754,440

24,754,440

24,754,440

24,754,440

24,754,440

24,754,440

24,754,440

24,754,440

24,754,440

71000285

71000262

71000283

71000292

71000297

71001636

71002268

71002731

71003370

71000274

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月19日

非該当
非該当



49,685,900 円
44,886,666 円
4,080,606 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1928

資格者番号

土木一式工事
予定価格

急傾斜地崩壊対策工事工事名
岐阜市加野字大蔵山ほか１地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年12月 9日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

40,806,060 円

10

山尾興業（株）

（株）大野組

同和建設（株）

和泉土建（株）

寺嶋建設（株）

（株）笠井土建

（株）国井秋建設

（株）村山組

（有）丸豊藤吉組

（株）丸利組

山本建設（株）

玉田建設（株）

40,806,060

40,806,060

40,808,230

40,808,230

40,809,280

42,500,000

43,139,000

44,265,620

45,100,000

71000031

71000044

71000033

71000076

71000035

71000053

71000011

71000052

71000046

71000006

71000027

71000168

※入札書比較価格

落札（くじ）

辞退

辞退

辞退

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月19日

非該当
非該当



契約番号：06-第1928号

２

1回目
金額(円)
(評価値)

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

資格者番号

13

14

（株）ダイヤモンドホ－ルディングス

丸福工務店（株）

価格調書

71003944

71002738

無効(最低制限価格)

無効（内訳書）

06

参加者名
項
番

備考



15,147,000 円
14,300,000 円
1,300,000 円

外税 10%

価格調書

・

契約番号
業 種

06

契約方法

１

落札価格
1979

資格者番号

管工事
予定価格

岐阜公園内苑トイレ機械設備工事工事名
岐阜市大宮町１丁目地内工事場所
一般競争入札（制限付き）

失格判断基準令和 6年12月11日日時・場所 9時0分 岐阜市役所 入札室

1回目
金額(円)
(評価値)

参加者名

1

2

2回目
金額(円)
(評価値)

3回目
金額(円)
(評価値)

最低制限価格

3

4

5

6

低入札基準価格

7

項
番

8

9

12,604,992 円

10

大東（株）

（株）浅乃設備

瀬古水道（株）

13,000,000

13,000,000

13,220,000

71000370

71003970

71004177

※入札書比較価格

落札（くじ）

11

12

備考

契約締結日

消費税区分
消費税相当額

令和 6年12月24日

非該当
非該当
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